
GOBIERNO REGIONAL PUNO 	 esolución Gerencia( Generallegionaf 
Gerencia GeneraIROonal 

N2c;76q-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO,  2 7 OCT 2014  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el Oficio N° 938-2014-GR-PUNO-GGR/ORSyLP sobre modificación de 
resolución de reconformación de comisión; 

CONSIDERANDO: 

ti 

• 

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 488-2014-GGR-GRPUNO 
de fecha 16 de julio del 2014, se resolvió: "ARTICULO ÚNICO.- RECONFORMAR la Comisión 
de Recepción y Liquidación del PIP: Mejoramiento de la Carretera Azángaro — Saytococha —
Sandia — San Juan del Oro, Obra Replanteo de la Superestructura, Adecuación y Modificación 
de la Subestructura del Puente Azángaro, con Código SNIP N° 51611, ejecutado por la 
modalidad de Administración Directa, por la Gerencia Regional de Infraestructura — 
Subgerencia de Obras, durante los ejercicios presupuestales 2008, 2009 y 2010, la que a partir 
de la fecha debe estar integrada por: PRESIDENTE.' MERCEDES GLORIA RAMOS GARNICA, 
MIEMBROS: YANE SUSANA DAVILA CARCAUSTO, RONALD FRANCK PAREDES 
CHAMBI."; 

Que, con el documento visto, de fecha 22 de octubre del 2014, el Jefe de la Oficina 
Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, solicita la modificación de la Resolución 
mencionada en el considerando precedente, de acuerdo al contenido del Memorándum N° 
2498-2013-GR-PUNO/GRI de la Gerencia Regional de Infraestructura e Informe N° 432-2013- 
GRP/GRI/SGO de la Sub Gerencia de Obras; y 

Estando a la visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- MODIFICAR el artículo único de la Resolución Gerencial General 
Regional N' 488-2014-GGR-GRPUNO de fecha 16 de julio del 2014, debiendo quedar con el 
siguiente contenido: "ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR la Comisión de Recepción y 
Liquidación de Oficio del Proyecto "Mejoramiento de la Carretera Azángaro — Saytococha —
Sandia — San Juan del Oro, Obra Replanteo de la Superestructura, Adecuación y Modificación 
de la Subestructura del Puente Azángaro", con Código SNIP N° 51611, ejecutado por la 
Gerencia Regional de Infraestructura — Sub Gerencia de Obras, durante los ejercicios 
presupuestales 2008, 2009 y 2010, la Comisión de Recepción y Liquidación de Oficio estará 
conformada por los profesionales que se detallan a continuación: 

PRESIDENTE 
MERCEDES GLORIA RAMOS GARNICA 
MIEMBROS 
YANE SUSANA DAVILA CARCAUSTO 
RONALD FRANCK PAREDES CHAMBI." 

,v  

(1"Kíj:  7í ,r 	 E COMUNÍQUySE Y PUBLÍQUESE ifq 
O 

Gerenci.ln. 	rz'.• 

• *Negi, 
MANUEL OCTAVIO QUISPE RAMOS 

GERENTE GENERAL REGIONAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92

